
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 3. 4. 2024, 15:30  

Místo jednání  Zasedací místnost Městského úřadu Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  IROP 2021+ 

Výzva MAS č. 3. Výzva  

Opatření   1 VZDĚLÁVÁNÍ  

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 
MAS 

1. Ing. Ivana Píšová Obec Lány  

2. Libor Němeček Obec Kačice 

3. Ing. Roman Foršt Město Stochov 

4. Martina Hořejší  NAŠE LÁNY, z.s. 

5. Tomáš Linc Letní kino Tuchlovice, z.s.

6. Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. 

7. Ing. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  

     

Zápis z jednání Výkonného výboru 

Zasedací místnost Městského úřadu Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Jmenný seznam účastníků jednání Výkonného výboru 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen Zájmová skupina  Sektor (veř

Město a obce  Veřejný sektor 

Město a obce Veřejný sektor

Město a obce Veřejný sektor

Neziskové organizace Soukromý sektor 

Letní kino Tuchlovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor

Podnikatelé  Soukromý sektor 

Neziskové organizace Soukromý sektor

 

    1 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor 

Veřejný sektor 

Soukromý sektor  

Soukromý sektor  

Soukromý sektor  

Soukromý sektor 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

8. Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice 

Členové orgánu, kteří jsou z

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Lenka Husariková Obec Kamenné Žehrovice

2. Karel Klusák Tenisový klub STOCHOV, z.s.

3. Ing. Arch. Pavel Stehlík  SK Kamenné Žehrovice, z.s.

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 15:30 hod. 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Výběr projektů v 3. Výzvě MAS v IROP 21+ 
4. Schválení Interních postupů MAS pro SP SZP 
5. Schválení 1. Výzvy v PR SP SZP  
6. Různé  

 

     

 Město a obce Veřejný sektor

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Obec Kamenné Žehrovice Město a obce

Tenisový klub STOCHOV, z.s. Neziskové organizace

SK Kamenné Žehrovice, z.s. Neziskové organizace

, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů  

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

 

    2 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina  

Město a obce 

Neziskové organizace 

Neziskové organizace 

Zájmová skupina  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
Pan Roman Foršt, předseda Výkonného výboru, zahájil jednání 

přítomna nadpoloviční většina členů Výkonného výboru. 

usnášeníschopný.  

R. Foršt dal hlasovat o schválení programu. 

Hlasování:   PRO:  8  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program jednání Výkonného výboru schválen.  

2. Volba zapisovatele   
R. Foršt navrhl do funkce zapisovatelky na jednání Výkonného výboru

Hlasování:   PRO:  8  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

VV zvolil Petru Lindovskou zapisovatelkou na jednání Výkonného výboru dne 

3. Výběr projektů v 3. Výzvě MAS v IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Před zahájením diskuse a výběru projektů v 3. Výzvě MAS
z přítomných není k uvedenému projektovému záměru Základní školy Kamenné Žehrovice

Předseda VV následně předal slovo Petře Lindovské, aby 

MAS byl datovou schránkou v termínu předložen jeden projektový záměr

předložena v rámci 1. Výzvy MAS, nicméně její administrace byla ukončena ŘO IROP z

investice do multifunkční učebny robotiky a ICT s vazbou na rozvoj digitálních technologií. U

z obce Doksy a Lány. Projekt je již v realizaci, byl již vybrán dodavatel. 

     

jednání Výkonného výboru MAS. Konstatoval, že Výkonný výbor se seš

Výkonného výboru. Žádná ze zájmových skupin ani veřejný sektor nemá zastoupení

ZDRŽEL SE: 0  

Výkonného výboru dne 3. 4. 2024 Petru Lindovskou a dal hlasovat o jejím 

ZDRŽEL SE: 0  

Výkonného výboru dne 3. 4. 2024.   

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I

. Výzvě MAS byla ověřena případná přítomnost střetu zájmů a přítomní členové VV
Základní školy Kamenné Žehrovice ve střetu zájmů.  

, aby uvedla základní informace k 3. Výzvě MAS v IROP21+ a k předloženému projektovému záměru

ředložen jeden projektový záměr. Žadatelem je Základní škola Kamenné Žehrovice, jejíž žádost o podporu byla již 

rámci 1. Výzvy MAS, nicméně její administrace byla ukončena ŘO IROP z důvodu pozdního podání žádosti v ISKP.

vazbou na rozvoj digitálních technologií. Učebna bude také sloužit pro kroužky a aktivity ve spolupráci s

realizaci, byl již vybrán dodavatel. Projekt má být realizován do 31. 8. 2024. CZV projektu činí Kč 1 921 934,07, což je rovno 

 

    3 

se sešel v počtu 8 z celkem 11 členů, tj. je 

Žádná ze zájmových skupin ani veřejný sektor nemá zastoupení vyšší než 50 %. Výkonný výbor je 

zvolení zapisovatelkou.  

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ III“ 

přítomní členové VV podepsali etické kodexy. Nikdo 

předloženému projektovému záměru. Do 3. Výzvy 

Žadatelem je Základní škola Kamenné Žehrovice, jejíž žádost o podporu byla již 

důvodu pozdního podání žádosti v ISKP. Předmětem projektového záměru je 

kroužky a aktivity ve spolupráci s dalšími ZŠ 

CZV projektu činí Kč 1 921 934,07, což je rovno 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

celkové alokaci třetí výzvy MAS. Projektový záměr vyhověl kontrole FNaP a dne 27. 3. 2024 byl podroben věcnému hodnocení Výběrovou komisí, přičemž získal 45

ze 60 možných bodů. Podrobnosti jsou uvedeny v kontrolním listě.

podle kterých bylo VK provedeno věcné hodnocení záměru 

1. Realizace projektu je efektivní a udržitelná (aspekt efektivity)

2. Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnost

3. Využití investice – mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti)

4. Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity) 

VK taktéž sestavila přehled projektových záměrů a jejich hodnocení: 

Přehl
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno
Karlovarská 150 
273 01 Kamenné Žehrovice  
IČ 70990701 

 

Předseda VV uvedl, že CZV předloženého projektového záměru

Zároveň konstatoval, že projektový záměr získal ve věcném 

Výzvě MAS. 

  

     

. Projektový záměr vyhověl kontrole FNaP a dne 27. 3. 2024 byl podroben věcnému hodnocení Výběrovou komisí, přičemž získal 45

kontrolním listě. P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 

podle kterých bylo VK provedeno věcné hodnocení záměru Základní školy Kamenné Žehrovice: 

Realizace projektu je efektivní a udržitelná (aspekt efektivity) 

Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity) 

mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti) 

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity)  

VK taktéž sestavila přehled projektových záměrů a jejich hodnocení:  

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Multifunkční učebna robotiky a ICT 45 

předloženého projektového záměru jsou rovny celkové alokaci 3. Výzvy MAS. Je tedy možné předložený projektový záměr podpořit. 

Zároveň konstatoval, že projektový záměr získal ve věcném hodnocení, provedeném Výběrovou komisí, celkem 45 bodů, což je

 

    4 

. Projektový záměr vyhověl kontrole FNaP a dne 27. 3. 2024 byl podroben věcnému hodnocení Výběrovou komisí, přičemž získal 45 

P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 třetí výzvy MAS v IROP 2021+, 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 921 934,07 

Je tedy možné předložený projektový záměr podpořit. 

hodnocení, provedeném Výběrovou komisí, celkem 45 bodů, což je více než minimum požadované v 3. 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Členové VV následně na výzvu předsedy VV hlasovali o výběr

Přehled 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno
Karlovarská 150 
273 01 Kamenné Žehrovice  
IČ 70990701 

 

Hlasování:   PRO:  8 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor vybírá k podpoře projektový záměr Základní školy Kamenné Žehrovice
MAS realizací následujících povinných kroků v souladu s
projektových záměrů ani na seznam nevybraných projektových záměrů.

4. Schválení Interních postupů MAS pro SP SZP 

Na jednání se připojila pí Lenka Husariková. Pracovníci MAS připravili Interní postupy pro implementaci Programového rámce SP SZP. Jelikož naprostá většina 
záležitostí je ošetřena a stanovena nadřazenou dokumentací, je hlavním účelem poskytnout základní info
žadatelům. Interní postupy budou přílohou výzvy, aby umožnily žadatelům základní orientaci v
žádosti o dotaci s MAS předem konzultovat.  

R. Foršt dal hlasovat o schválení Interních postupů MAS pro PR SP SZP

Hlasování:   PRO:  9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil Interní postupy MAS SVATOVÁCLAVSKO pro PR SP SZP.

5. Schválení 1. Výzvy v PR SP SZP 

     

výběru projektových záměrů v 3. Výzvě MAS v IROP21+ dle návrhu Výběrové komise

Přehled projektů vybraných k podpoře ze strany MAS  

Název projektu Celkové hodnocení 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

Multifunkční učebna robotiky a ICT 45 

ZDRŽEL SE: 0 

Základní školy Kamenné Žehrovice předložený do 3. Výzvy MAS v IROP 21+ a 
souladu s Interními postupy MAS pro PR IROP. Žádný projektový záměr

projektových záměrů ani na seznam nevybraných projektových záměrů. 

Pracovníci MAS připravili Interní postupy pro implementaci Programového rámce SP SZP. Jelikož naprostá většina 
záležitostí je ošetřena a stanovena nadřazenou dokumentací, je hlavním účelem poskytnout základní informace o průběhu administrace žádosti o dotaci na MAS 
žadatelům. Interní postupy budou přílohou výzvy, aby umožnily žadatelům základní orientaci v problematice, a zejména aby upozorňovaly

R. Foršt dal hlasovat o schválení Interních postupů MAS pro PR SP SZP v předloženém znění.  

ZDRŽEL SE: 0 

Výkonný výbor schválil Interní postupy MAS SVATOVÁCLAVSKO pro PR SP SZP. 

 

    5 

Výběrové komise:  

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 921 934,07 

IROP 21+ a pověřuje pracovníky kanceláře 
projektový záměr není zařazen na seznam náhradních 

Pracovníci MAS připravili Interní postupy pro implementaci Programového rámce SP SZP. Jelikož naprostá většina 
rmace o průběhu administrace žádosti o dotaci na MAS 

tice, a zejména aby upozorňovaly na to, že je žádoucí jejich 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Pracovníci MAS předkládají VV k diskusi návrh 1. Výzvy v

výběru projektů na MAS, které byly dříve schváleny také VV. Nyní má MAS možnost vyhlásit výzvu

Dle schváleného harmonogramu výzev obsahuje výzva 2 fiche v

a mít prostor na konzultace případných záměrů a žádostí o dotaci. Pr

s ohledem na průběh prázdnin a možnou usnášeníschopnost orgánů MAS. V

na nejvyšší orgán, což však může být v období prázdnin také problematické. 

Přílohou výzvy jsou také fiche, které byly v konečné podobě schváleny na předchozím jednání VV, a pro vyhlášení 

Předseda VV dal hlasovat o schválení 1. Výzvy MAS v PR SP SZP

Hlasování:   PRO:  9 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil 1. Výzvu MAS v PR SP SZP a pověřil pracovníky kanceláře MAS realizací potřebných administrativních kroků

6. Různé  

Výkonný výbor stanovil termín jednání Valné hromady MAS

L. Fleischmann informoval přítomné o povinnosti zpracovat audit. 

L. Fleischmann informoval přítomné o provedení zápisu skutečných majitelů do rejstříku.

P. Lindovská informovala přítomné členy VV o probíhajících a plánovaných aktivitách MAS v
byly v souladu s harmonogramem projektu podány zpráva o realizaci a žádost o platbu za období 1. 7. 2023 
přednáška na téma nových návykových látek – PL zašle obcím

Jednání Výkonného výboru bylo ukončeno v 16:30. 

     

diskusi návrh 1. Výzvy v PR SP SZP. V uplynulých dnech byly ze strany ŘO/SZIF schváleny všechny dokumenty, tj. PR, Fiche a Způsob 

výběru projektů na MAS, které byly dříve schváleny také VV. Nyní má MAS možnost vyhlásit výzvu a pokusit se tak splnit milník v

Dle schváleného harmonogramu výzev obsahuje výzva 2 fiche v jejich plné alokaci. Příjem žádostí je navržen do konce května tak, aby bylo možné informovat území 

řípadných záměrů a žádostí o dotaci. Pro registraci projektů na SZIF byl navržen termín 31. 7. 2024, který byl dále diskutován 

ohledem na průběh prázdnin a možnou usnášeníschopnost orgánů MAS. V krajním případě je možné danou činnost, tj. věcné hodnocení

období prázdnin také problematické.  

podobě schváleny na předchozím jednání VV, a pro vyhlášení první výzvy zůstávají beze změny. 

PR SP SZP. 

ZDRŽEL SE: 0 

pověřil pracovníky kanceláře MAS realizací potřebných administrativních kroků

Výkonný výbor stanovil termín jednání Valné hromady MAS na 15. 5. 2024 od 16.00. Předseda VV pověřil L. Fleischmanna distribucí pozvánek na jednání VH. 

L. Fleischmann informoval přítomné o povinnosti zpracovat audit. Audit bude předložen na jednání VH.  

skutečných majitelů do rejstříku. 

P. Lindovská informovala přítomné členy VV o probíhajících a plánovaných aktivitách MAS v projektu spolufinancovaném z OPZ+. 
harmonogramem projektu podány zpráva o realizaci a žádost o platbu za období 1. 7. 2023 – 31. 12. 2023. 

obcím letáky s prosbou o distribuci.  

  

 

    6 

uplynulých dnech byly ze strany ŘO/SZIF schváleny všechny dokumenty, tj. PR, Fiche a Způsob 

a pokusit se tak splnit milník v čerpání stanovený na říjen 2025. 

jejich plné alokaci. Příjem žádostí je navržen do konce května tak, aby bylo možné informovat území 

o registraci projektů na SZIF byl navržen termín 31. 7. 2024, který byl dále diskutován 

krajním případě je možné danou činnost, tj. věcné hodnocení či výběr projektů, přenést 

výzvy zůstávají beze změny.  

pověřil pracovníky kanceláře MAS realizací potřebných administrativních kroků pro vyhlášení výzvy. 

. Předseda VV pověřil L. Fleischmanna distribucí pozvánek na jednání VH.  

OPZ+. Informovala VV, že dne 29. 1. 2024 
31. 12. 2023. V červnu 2024 proběhne zajímavá 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Zapisovatel:   Ing. Petra Lindovská   

 

Se zápisem souhlasí:  

 Zástupce člena VV Člen Výkonného výboru

1. Ing. Ivana Píšová Obec Lány  

2. Libor Němeček Obec Kačice 

3. Ing. Roman Foršt Město Stochov 

4. Martina Hořejší  NAŠE LÁNY, z.s. 

5. Tomáš Linc Letní kino Tuchlovice, z.s.

6. Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. 

7. Ing. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  

8. Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice 

9. Lenka Husariková Obec Kamenné Žehrovice

 

     

  Podpis: _______________________________ 

Člen Výkonného výboru Zájmová skupina Sektor 

Město a obce  Veřejný sektor 

Město a obce Veřejný sektor

Město a obce Veřejný sektor

Neziskové organizace Soukromý sektor 

Tuchlovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

Podnikatelé  Soukromý sektor 

Neziskové organizace Soukromý sektor

 Město a obce Veřejný sektor

Obec Kamenné Žehrovice Město a obce Veřejný sektor

 

    7 

Podpis 

Veřejný sektor   

Veřejný sektor  

Veřejný sektor  

Soukromý sektor   

Soukromý sektor   

Soukromý sektor   

Soukromý sektor  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor  


